Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IGO0 7> \WE COPPA CITTA' DI MARRUBIU - A (1911008A)
Italiana ! J’ Marrubiu - 31-10-2019 - 03-11-2019

Torneo 10A° WE COPPA CITTA' DI MARRUBIU - A 1911008A
Luogo Marrubiu [Oristano - Sardegna]
Periodo 31-10-2019 - 03-11-2019
Turni 6
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbiti  CARAMANICA EULALIA - SPIGA S.
Partecipanti 42

Sito Internet

| lbbalsacco  ns

@ Serra Emanuele 11 1 9 Altea Alessandro 11

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 1 NC I bba | sacco 5.01 TA 20.5 23.0116. 0 18. 512205 1886 21606 4203210321000 1981
2 10 NC Serra Emanuel e 5.0 TA 18.520.514.0'16. 511866 1743 20176 4203210321000 1990
3 3 NC Al'tea Al essandro 4.51TA 21.523.516.5 16. 2! 2054 1829 20226 3303120321000 1997
4 2 I M Lj ubi savl jevic Zivo4.5SRB 19.5122.5 14. 51 15. 2:2061 1841 20356 4113201321000 1941
5 8 NC Bonal i Leonardo 4. 51 TA 20.521.516.014.7:1879 1842 2036 6 3303120321000 2003
6 6 NC Soni s Luca 4.51TA 18.521.513.515. 21943 1851 20456 330422021100 0 2002
7 4 NC Neri Enzo 4.51TA 17.0119.0112.513. 212034 175119456 3303120321000 1962
8 31 NC Mar kevi chus Yarasla4.01TA 19.0122. 01 14. 51 14. 2: 1455 177819046 3213111321000 2006
9 11 NC Mallo ' Danilo 4. 01TA 17.519.512.510. 511847 1529 16556 4023201320100 1980
10 16 NC Neri Luca 4.01TA 16.0118.0112.511.511714 1610 1736 6 4 023201320100 1997
11 15 NC Col aci no Angel o 4.0 TA 16.516.512.08.00 1724 1563 1726 6 4 023102330000 1973
12 14 NC Di Pietro Vincenzo 3.51TA 20.021.0115.09.00 1745 1720 17786 3124202211000 1984
13 18 NC Sot gi u Roberto 3.51TA 17.018.0112.5 8. 75 1680 1602 16606 3123210310200 1970
14 27 NC Mal u Marcel | o 3.51TA 16.517.5112.5'8.25 1484 1640 16976 3123201311100 2001
15 5 NC Messina G useppe & 3.51TA 16.5'16.512. 0 7.50 1979 1683 1756 53022101320100 1971
16 13 NC Deruda Leonar do 3.51TA 14.515.5110.5'7.50 1745 1537 15956 3123210310200 1959
17 7 NC Pannel |l a Leopoldo 3.01TA 20.5 20.515.5 10.511939 1747 182053 022200310201 199
18 12 NC Marras G useppe 3.0 TA 20.022.0115.5'9.25 1764 1659 16606 2223102312000 1952
19 9 NC Fi gus Mauri zio 3.0 TA 18.020.513.5'8.50 1875 1672 16726 3032200410300 1974
20 36 NC Aprile Matteo 3.0 TA 17.0119.0113.0'8.50 1340 1665 1666 6 3 033102320100 2005
21 17 NC G ordano Enrico 3.0l TA 17.019.0112.58.00 1711 1490 14916 3033102320100 1972
22 26 NC Carta Francesco 3.0 TA 15.517.511. 0'6. 50 1522 1504 15056 3033102320100 1946
23 29 NC Tal u Al essandro 3.0 TA 15.0117.0111.5'7. 00 1469 1686 1686 6 3033201310200 1975
24 23 NC Pannella Antonello 3.01TA 16.0'17.0111.56.50 1562 1560 15616 2223102312000 1965
25 30 NC Caddeo Pierl ui gi 3.01 TA 16.516.511.54.75 1464 1604 16426 2223021320100 1952
26 37 NC Ventrice Lorenzo 3.0I TA 13.514.5/10.0'6.00 1340 1530 15316 3033102320100 2009
27 20 NC Battasi Antonio Donm2.51TA 17.018.512.55.75 1636 1689 16326 2133102311100 1952
28 19 NC Ardu Lui gi 2.51TA 15.517.0111.014.75 1641 1616 15596 2133102311100 1984
29 42 NC Oru ' Gulia 2.51TA 15.016.511.015.75 1199 1654 1598 6 2133201301200 2005
30 22 NC Pannella Maria Cris2.51TA 15.016.0110.0'3.50 1576 1625 15686 2133102311100 2003
31 39 NC Carucci Bruno 2.51TA 13.514.5110.0'3.75 1330 1572 1516 6 2133210300300 1949
32 33 NC Lussu Andrea 2.0 TA 17.518.5112.5'4.50 1413 1628 15046 2043102310200 1975
33 25 NC Corrias Mattia 2.0 TA 16.018.0111.54.00 1533 1541 14176 2043003320100 199
34 21 NC Dei ana G aconp 2.0l TA 15.017.0111. 0r5. 00 1593 1470 1346 6 2 043102310200 1943
35 24 NC Di Pinto Vincenzo 2.01TA 16.516.5/12.02.00 1536 1596 15106 2043102310200 1963
36 32 NC Dessy Eugeni o 2.0 TA 12.012.019.00 1. 00 1450 1534 14486 2043102310200 1965
37 40 NC Soni s Cesare 2.0l TA 11.011.018.50 2.25 1276 1428 128051133111200200 1957
38 41 NC Gardey M chel 2.0 FRA 10.5'10.5/7.50 1. 00 1253 1503 14176 2043102310200 1946
39 34 NC Corbo G useppe A 1.0I TA 13.5'14.510.0'1. 00 1393 1523 12516 1053003310200 1965
40 28 NC Cuccu Maria 1.01 TA 13.5'13.59.00 0.00 1473 1536 13026 1 053003310200 1999
41 38 NC Murru G aconmo 0.51TA 13.513.510.0'1.50 1335 1437 10725014201130030 12005
42 35 NC Pot opowi cz Patrick 0.01TA 13.0'14.019.00 0.00 1374 1483749 6 0063003300300 1949
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IGO0 7> \WE COPPA CITTA' DI MARRUBIU - A (1911008A)
Italiana J| JLvarrubiv - 31-10-2019 - 03112010

Elenco partecipanti

29
37

Talu Al essandro I TA SAR
Ventrice Lorenzo I TA SAR

1469 1686 1686 1975
1340 1530 1531 2009

896926 152181
2844783 169616

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
3 NC Al tea Al essandro ITA SAR SU 2054 1829 2022 1997 M 867969 122962
36 NC Aprile Matteo ITA SAR CA 1340 1665 1666 2005 M 2827501 164288
19 NC Ardu Lui gi ITA SAR CA 1641 1616 1559 1984 M 811904 128192
20 NC Battasi Antonio Donm | TA SAR SS 1636 1689 1632 1952 M 860603 139637
8 NC Bonal i Leonardo ITA SAR CA 1879 1842 2036 2003 M 895830 150701
30 NC Caddeo Pierl uigi I TA SAR C 1464 1604 1642 1952 M 882585 103105
26 NC Carta Francesco ITA SAR OR 1522 1504 1505 1946 M 849383 107611
39 NC Carucci Bruno I TA SAR CA 1330 1572 1516 1949 M 806668 121275
15 NC Col aci no Angel o ITA SAR OR 1724 1563 1726 1973 M 2810412 158448
34 NC Corbo G useppe A ITA SAR Or 1393 1523 1251 1965 M 2803661 157407
25 NC Corrias Mattia ITA SAR OR 1533 1541 1417 1994 M 898090 126355
28 NC Cuccu Mari a ITA SAR SS 1473 1536 1302 1999 F 889083 136671
21 NC Dei ana G acono ITA SAR SS 1593 1470 1346 1943 M 843750 109859
13 NC Deruda Leonar do ITA SAR SS 1745 1537 1595 1959 M 818011 106748
32 NC Dessy Eugeni o ITA SAR CA 1450 1534 1448 1965 M 835323 122958
14 NC Di Pietro Vincenzo ITA CAL CZ 1745 1720 1778 1984 M 2830170 165409
24 NC Di Pinto Vincenzo |ITA SAR NU 1536 1596 1510 1963 M 843768 120237
9 NC Fi gus Mauri zio ITA LAZ FR 1875 1672 1672 1974 M 815659 106734
41 NC Gardey M chel FRA SAR Or 1253 1503 1417 1946 M 45137498 190809
17 NC G ordano Enrico ITA SAR OR 1711 1490 1491 1972 M 806811 113660
1 NC I bba I sacco ITA SAR CA 2205 1886 2160 1981 M 812722 103268

M Lj ubi savl j evic Zivo SRB SR 2061 1841 2035 1941 M 902896 110580
33 NC Lussu Andrea ITA SAR CA 1413 1628 1504 1975 M 2801014 153701
11 NC Mallo ' Danilo I TA SAR CA 1847 1529 1655 1980 M 838691 114974
27 NC Mal u Marcello ITA SAR SS 1484 1640 1697 2001 M 2824693 164070
31 NC Mar kevi chus Yaraslal TA SAR CA 1455 1778 1904 2006 M 2856706 171201
12 NC Marras G useppe ITA SAR CA 1764 1659 1660 1952 M 836400 103271
5 NC Messi na G useppe & ITA SAR SS 1979 1683 1756 1971 M 816477 109631
38 NC Mirru G aconp ITA SAR CA 1335 1437 1072 2005 M 2815716 154252
4 NC Neri Enzo ITA SAR CA 2034 1751 1945 1962 M 814660 106738
16 NC Neri Luca ITA SAR SS 1714 1610 1736 1997 M 860433 125556
42 NC Oru' Gulia ITA SAR CA 1199 1654 1598 2005 F 2828931 164309
23 NC Pannella Antonello ITA SAR OR 1562 1560 1561 1965 M 876305 143058
7 NC Pannel | a Leopoldo |ITA SAR OR 1939 1747 1820 1996 M 876313 143065
22 NC Pannella Maria Cris|I TA SAR OR 1576 1625 1568 2003 F 2805281 144926
35 NC Pot opowi cz Patrick |ITA SAR CA 1374 1483 749 1949 M 30960886 184414
10 NC Serra Emanuel e ITA SAR SS 1866 1743 2017 1990 M 867209 139308
40 NC Soni s Cesare ITA SAR OR 1276 1428 1280 1957 M 2801545 153516
6 NC Soni s Luca ITA SAR OR 1943 1851 2045 2002 M 895741 149384
18 NC Sot gi u Roberto I TA SAR Or 1680 1602 1660 1970 M 838888 122188

NC NU M

NC R M
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10-05-2024

T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

10-05-2024

Variazioni Elo FIDE

36
19
20

30
26
39
15
34
25
28
21
13
32
14
24

41
17

33
11
27
31
12

38

16
42
23
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G ocatore

Al tea Al essandro
Aprile Matteo

Ardu Lui gi

Battasi Antoni o Don
Bonal i Leonardo
Caddeo Pierluigi
Carta Francesco
Carucci Bruno

Col aci no Angel o
Corbo G useppe A
Corrias Mattia
Cuccu Mari a

Dei ana G aconp
Deruda Leonar do
Dessy Eugenio

Di Pietro Vincenzo
Di Pinto Vincenzo
Fi gus Mauri zi o
Gardey M chel

G ordano Enrico

| bba | sacco

Lj ubi savl jevic Zivo
Lussu Andrea

Mallo * Danilo

Mal u Marcell o

Mar kevi chus Yarasl a
Marras G useppe
Messi na G useppe O
Murru G acono

Neri Enzo

Neri Luca

Oru' Gulia
Pannel | a Antonell o
Pannel | a Leopol do
Pannella Maria Cris
Serra Emanuel e

Soni s Cesare

Soni s Luca

Sot gi u Roberto

Tal u Al essandro
Ventrice Lorenzo

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
FRA
I TA
I TA
SRB
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

FI DE
2054
1340
1641
1636
1879
1464
1522
1330
1724
1393
1533
1473
1593
1745
1450
1745
1536
1875
1253
1711
2205
2061
1413
1847
1484
1455
1764
1979
1335
2034
1714
1199
1562
1939
1576
1866
1276
1943
1680
1469
1340

g oo U1l OO0 O O Ul ol oo OO OO O U1l O Ul O U1 OO O U1 O O U1 OO U1 OO OO OO O O T =

6
6
6
6

Pun
Fat

GY @0 @ & = @[ 60 Y B 5 @ @9 e S E S 0@ = s e 6N NE W E N SN NG S

50
00
50
50
50
00
00
50
00
00
00
00
00
50
00
50
00
00
00
00
00
50
00
00
50
00
00
00
50
50
00
50
00
00
50
00
50
50
50
00
00

Pun

Att

41
84
24
59
02
39
23
58
25
03
16
00
84
51
78
19
08
14
85
37
87
36
57
84
03
82
64
71
90
80
67
84
23
40
06
69
65
59
57
64
.62

FPOEE OO eHE00NSEESSHORNGEEONON®EGRENG S

W Ve

0. 09
2.16
-0.74
-0.09
1.48
0.61
-0.23
0.92
-0.25
-1.03
-1.16
-2
-1.84
-1.01
-0.78
0.31
-1.08
-1.14
0. 15
-1.37
0. 13
0.14
0. 43
-0.84
1.47
3.18
-0.64
-0.71
-1.4
-0.3
0.33
1.66
-0.23
-0.4
-0.56
1.31
-0.15
0.91
-0.07
1.36
1.38

Med
Avv.
1829
1665
1616
1689
1842
1604
1504
1572
1563
1523
1541
1536
1470
1537
1534
1720
1596
1672
1503
1490
1886
1841
1628
1529
1640
1778
1659
1683
1437
1751
1610
1654
1560
1747
1625
1743
1428
1851
1602
1686
1530

Per f

2022
1666
1559
1632
2036
1642
1505
1516
1726
1251
1417
1302
1346
1595
1448
1778
1510
1672
1417
1491
2160
2035
1504
1655
1697
1904
1660
1756
1072
1945
1736
1598
1561
1820
1568
2017
1280
2045
1660
1686
1531

Anno

Nasc

1997
2005
1984
1952
2003
1952
1946
1949
1973
1965
1994
1999
1943
1959
1965
1984
1963
1974
1946
1972
1981
1941
1975
1980
2001
2006
1952
1971
2005
1962
1997
2005
1965
1996
2003
1990
1957
2002
1970
1975
2009
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1D

FI DE
867969
2827501
811904
860603
895830
882585
849383
806668
2810412
2803661
898090
889083
843750
818011
835323
2830170
843768
815659
45137498
806811
812722
902896
2801014
838691
2824693
2856706
836400
816477
2815716
814660
860433
2828931
876305
876313
2805281
867209
2801545
895741
838888
896926
2844783

1D

FSI

122962
164288
128192
139637
150701
103105
107611
121275
158448
157407
126355
136671
109859
106748
122958
165409
120237
106734
190809
113660
103268
110580
153701
114974
164070
171201
103271
109631
154252
106738
125556
164309
143058
143065
144926
139308
153516
149384
122188
152181
169616
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IGO0 7> \WE COPPA CITTA' DI MARRUBIU - A (1911008A)
Italiana ' J' Marrubiu - 31-10-2019 - 03-11-2019

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
35 NC Pot opowi cz Patrick ITA 13740 0.00 2.20 -2.2 -66 1483 749 1949 M 184414
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IGO0 7> \WE COPPA CITTA' DI MARRUBIU - A (1911008A)
Italiana J| JLvarrubiv - 31-10-2019 - 03112010

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC |bba |sacco ITA 2205 | 22 NC Pannella Maria Crist ITA 1576 1 - O

2 23 NC Pannella Antonello ITA 1562 | 2 IM Ljubisavljevic Zivoj SRB 2061 O - 1

3 3 NC Altea Al essandro ITA 2054 | 24 NC D Pinto Vincenzo ITA 1536 1 - O

4 25 NC Corrias Mittia ITA 1533 | 4 NC Neri Enzo ITA 2034 0 - 1

5 6 NC Sonis Luca ITA 1943 | 26 NC Carta Francesco ITA 1522 1 - 0

6 27 NC Malu Marcello I TA 1484 | 7 NC Pannel |l a Leopol do ITA 1939 0 - 1

7 8 NC Bonali Leonardo ITA 1879 | 28 NC Cuccu Maria ITA 1473 1 - 0

8 29 NC Talu Al essandro ITA 1469 | 9 NC Figus Maurizio ITA 1875 1 - 0

9 10 NC Serra Emanuel e ITA 1866 | 30 NC Caddeo Pierluigi ITA 1464 1 - O

10 31 NC Markevichus Yarasl au ITA 1455 | 11 NC Mallo ' Danilo ITA 1847 1 - O

11 12 NC Marras G useppe ITA 1764 | 32 NC Dessy Eugenio ITA 1450 1 - O
12 33 NC Lussu Andrea ITA 1413 | 13 NC Deruda Leonardo ITA 1745 1 - O
13 14 NC D Pietro Vincenzo ITA 1745 | 34 NC Corbo G useppe A ITA 1393 1 - 0
14 35 NC Potopowicz Patrick ITA 1374 | 15 NC Col acino Angel o ITA 1724 0 - 1

15 16 NC Neri Luca ITA 1714 | 36 NC Aprile Matteo ITA 1340 0 - 1
16 37 NC Ventrice Lorenzo ITA 1340 | 17 NC Gordano Enrico ITA 1711 0 - 1

17 18 NC Sotgiu Roberto ITA 1680 | 38 NC Mirru G aconp ITA 1335 1 - 0

18 39 NC Carucci Bruno ITA 1330 | 19 NC Ardu Luigi ITA 1641 A%- A
19 20 NC Battasi Antonio Dome ITA 1636 | 41 NC Gardey M chel FRA 1253 1 - 0
20 42 NC Oru' Gulia ITA 1199 | 21 NC Deiana G aconp ITA 1593 1 - 0
21 5 NC Messina Guseppe Ot ITA 1979 | Ap- F
22 40 NC Sonis Cesare ITA 1276 | Av- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IGO0 7> \WE COPPA CITTA' DI MARRUBIU - A (1911008A)
Italiana J| JLvarrubiv - 31-10-2019 - 03112010

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 14 NC D Pietro Vincenzo 1 ITA 1745 | 1 NC |bba |sacco 1 ITA 2205 0 - 1
2 2 IM Ljubisavljevic Zivoj 1 SRB 2061 | 18 NC Sotgiu Roberto 1 ITA 1680 1 - O
3 15 NC Col aci no Angel o 1 ITA 1724 | 3 NC Altea Al essandro 1 ITA 2054 0 - 1
4 4 NC Neri Enzo 1 ITA 2034 | 20 NC Battasi Antonio Done 1 ITA 1636 Awx- A
5 17 NC G ordano Enrico 1 ITA 1711 | 6 NC Sonis Luca 1 ITA 1943 0 - 1
6 7 NC Pannell a Leopol do 1 ITA 1939 | 29 NC Talu Al essandro 1 ITA 1469 1 - O
7 31 NC Markevichus Yaraslau 1l ITA 1455 | 8 NC Bonali Leonardo 1 ITA 1879 0 - 1
8 33 NC Lussu Andrea 1 ITA 1413 | 10 NC Serra Emanuel e 1 ITA 1866 0 - 1
9 36 NC Aprile Matteo 1 ITA 1340 | 12 NC Marras G useppe 1 ITA 1764 0 - 1
10 5 NC Messina Guseppe Ot 0.5 ITA 1979 | 42 NC Oru ' Gulia 1 ITA 1199 1 - O
11 19 NC Ardu Luigi 0.5 ITA 1641 | 40 NC Sonis Cesare 0.5 ITA 1276 1 - O
12 9 NC Figus Maurizio 0 ITA 1875 | 39 NC Carucci Bruno 0.5 ITA 1330 1 - 0
13 11 NC Mallo ' Danilo 0 ITA 1847 | 27 NC Malu Marcello 0 ITA 1484 1 - 0
14 13 NC Deruda Leonardo 0 ITA 1745 | 28 NC Cuccu Maria 0 ITA 1473 1 - 0
15 30 NC Caddeo Pierluigi 0 ITA 1464 | 16 NC Neri Luca 0 ITA 1714 0 - 1
16 21 NC Deiana G acono 0 ITA 1593 | 32 NC Dessy Eugenio 0 ITA 1450 1 - O
17 22 NC Pannella Maria Crist O ITA 1576 | 34 NC Corbo G useppe A 0 ITA 1393 1 - 0
18 38 NC Mirru G acono 0 ITA 1335 | 23 NC Pannella Antonello 0 ITA 1562 A%- A
19 24 NC D Pinto Vincenzo 0 ITA 1536 | 35 NC Potopowicz Patrick O ITA 1374 1 - 0
20 41 NC Gardey M chel 0 FRA 1253 | 25 NC Corrias Mittia 0 ITA 1533 0 - 1
21 26 NC Carta Francesco 0 ITA 1522 | 37 NC \Ventrice Lorenzo 0 ITA 1340 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IGO0 7> \WE COPPA CITTA' DI MARRUBIU - A (1911008A)
Italiana J| JLvarrubiv - 31-10-2019 - 03112010

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC |bba |sacco 2 ITA 2205 | 7 NC Pannel | a Leopol do 2 ITA 1939 1 - 0
2 8 NC Bonali Leonardo 2 ITA 1879 | 2 IM Ljubisavljevic Zivoj 2 SRB 2061 Ay - A
3 3 NC Atea Alessandro 2 ITA 2054 | 10 NC Serra Emanuel e 2 ITA 1866 A%- A
4 6 NC Sonis Luca 2 ITA 1943 | 12 NC Marras G useppe 2 ITA 1764 Ap- A
5 19 NC Ardu Luigi 1.5 ITA 1641 | 4 NC Neri Enzo 1.5 ITA 2034 0 - 1
6 20 NC Battasi Antonio Done 1.5 |ITA 1636 | 5 NC Messina Guseppe Ot 1.5 ITA 1979 0 - 1
7 22 NC Pannella Maria Crist 1 ITA 1576 | 9 NC Figus Maurizio 1 ITA 1875 0 - 1
8 24 NC D Pinto Vincenzo 1 ITA 1536 | 11 NC Millo ' Danilo 1 ITA 1847 0 - 1
9 25 NC Corrias Mattia 1 ITA 1533 | 13 NC Deruda Leonardo 1 ITA 1745 0 - 1
10 29 NC Talu Alessandro 1 ITA 1469 | 14 NC D Pietro Vincenzo 1 ITA 1745 0 - 1
11 15 NC Col aci no Angel o 1 ITA 1724 | 31 NC Markevichus Yaraslaul ITA 1455 0 - 1
12 16 NC Neri Luca 1 ITA 1714 | 33 NC Lussu Andrea 1 ITA 1413 1 - O
13 42 NC Oru' Gulia 1 ITA 1199 | 17 NC Gordano Enrico 1 ITA 1711 1 - O
14 18 NC Sotgiu Roberto 1 ITA 1680 | 36 NC Aprile Matteo 1 ITA 1340 1 - O
15 37 NC \Ventrice Lorenzo 1 ITA 1340 | 21 NC Deiana G aconp 1 ITA 1593 0 - 1
16 23 NC Pannella Antonello 0.5 ITA 1562 | 39 NC Carucci Bruno 0.5 ITA 1330 1 - O
17 40 NC Sonis Cesare 0.5 ITA 1276 | 38 NC Mirru G aconp 0.5 ITA 1335 1 - 0
18 32 NC Dessy Eugenio 0 ITA 1450 | 26 NC Carta Francesco 0 ITA 1522 0 - 1
19 34 NC Corbo G useppe A 0 ITA 1393 | 27 NC Malu Marcello 0 ITA 1484 0 - 1
20 28 NC Cuccu Maria 0 ITA 1473 | 41 NC Gardey M chel 0 FRA 1253 0 - 1
21 35 NC Potopowicz Patrick O ITA 1374 | 30 NC Caddeo Pierluigi 0 ITA 1464 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IGO0 7> \WE COPPA CITTA' DI MARRUBIU - A (1911008A)
Italiana J| JLvarrubiv - 31-10-2019 - 03112010

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 IM Ljubisavljevic Zivoj 2.5 SRB 2061 | 1 NC |bba |sacco 3 ITA 2205 0 - 1
2 12 NC Marras G useppe 2.5 ITA 1764 | 3 NC Altea Al essandro 2.5 ITA 2054 0 - 1
3 4 NC Neri Enzo 2.5 ITA 2034 | 6 NC Sonis Luca 2.5 ITA 1943 Aw- A
4 5 NC Messina Guseppe Ot 2.5 ITA 1979 | 8 NC Bonali Leonardo 2.5 ITA 1879 0 - 1
5 10 NC Serra Emanuel e 2.5 ITA 1866 | 14 NC D Pietro Vincenzo 2 ITA 1745 Ap- A
6 7 NC Pannell a Leopol do 2 ITA 1939 | 16 NC Neri Luca 2 ITA 1714 1 - O
7 9 NC Figus Maurizio 2 ITA 1875 | 18 NC Sotgiu Roberto 2 ITA 1680 1 - 0
8 11 NC Millo "' Danilo 2 ITA 1847 | 42 NC Oru' Gulia 2 ITA 1199 1 - 0
9 13 NC Deruda Leonardo 2 ITA 1745 | 31 NC Markevichus Yaraslau 2 ITA 1455 App- A
10 21 NC Deiana G aconp 2 ITA 1593 | 19 NC Ardu Luigi 1.5 ITA 1641 0 - 1
11 40 NC Sonis Cesare 1.5 ITA 1276 | 20 NC Battasi Antonio Done 1.5 ITA 1636 0 - 1
12 23 NC Pannella Antonello 1.5 ITA 1562 | 15 NC Col acino Angel o 1 ITA 1724 0 - 1
13 17 NC G ordano Enrico 1 ITA 1711 | 29 NC Talu Al essandro 1 ITA 1469 1 - O
14 30 NC Caddeo Pierl ui gi 1 ITA 1464 | 22 NC Pannella Maria Crist 1 ITA 1576 A% - A
15 41 NC Gardey M chel 1 FRA 1253 | 24 NC D Pinto Vincenzo 1 ITA 1536 0 - 1
16 36 NC Aprile Matteo 1 ITA 1340 | 25 NC Corrias Mttia 1 ITA 1533 1 - 0
17 26 NC Carta Francesco 1 ITA 1522 | 33 NC Lussu Andrea 1 ITA 1413 1 - O
18 27 NC Malu Marcello 1 ITA 1484 | 37 NC Ventrice Lorenzo 1 ITA 1340 1 - O
19 39 NC Carucci Bruno 0.5 ITA 1330 | 38 NC Mrru G aconp 0.5 ITA 1335 1 - 0
20 28 NC Cuccu Maria 0 ITA 1473 | 34 NC Corbo G useppe A 0 ITA 1393 0 - 1
21 32 NC Dessy Eugenio 0 ITA 1450 | 35 NC Potopowicz Patrick O ITA 1374 1 - 0

FSI - 10A° WE COPPA CITTA' DI MARRUBIU - A (1911008A) - Marrubiu - 31-10-2019 - 03-11-2019 - Pag. 10/24



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IGO0 7> \WE COPPA CITTA' DI MARRUBIU - A (1911008A)
Italiana J| JLvarrubiv - 31-10-2019 - 03112010

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC |Ibba Isacco 4 ITA 2205 | 3 NC Altea A essandro 3.5 ITA 2054 Aw- A
2 8 NC Bonali Leonardo 3.5 ITA 1879 | 4 NC Neri Enzo S ITA 2034 A%- A
3 6 NC Sonis Luca 3 ITA 1943 | 9 NC Figus Maurizio 3 ITA 1875 1 - 0
4 10 NC Serra Emanuel e 3 ITA 1866 | 7 NC Pannel | a Leopol do 8 ITA 1939 1 - 0
5 20 NC Battasi Antonio Dome 2.5 ITA 1636 | 11 NC Millo ' Danilo 3 ITA 1847 0 - 1
6 14 NC D Pietro Vincenzo 2.5 ITA 1745 | 2 IM Ljubisavljevic Zivoj 2.5 SRB 2061 0 - 1
7 19 NC Ardu Luigi 2.5 ITA 1641 | 5 NC Messina Guseppe Ot 2.5 ITA 1979 0 - 1
8 31 NC Markevichus Yaraslau 2.5 ITA 1455 | 12 NC Marras G useppe 2.5 ITA 1764 Aw- A
9 16 NC Neri Luca 2 ITA 1714 | 13 NC Deruda Leonardo 2.5 ITA 1745 1 - 0
10 15 NC Col aci no Angel o 2 ITA 1724 | 21 NC Deiana G aconp 2 ITA 1593 1 - 0O
11 24 NC D Pinto Vincenzo 2 ITA 1536 | 17 NC Gordano Enrico 2 ITA 1711 0 - 1
12 18 NC Sotgiu Roberto 2 ITA 1680 | 27 NC Mlu Marcello 2 ITA 1484 Aw- A
13 42 NC Oru' Gulia 2 ITA 1199 | 26 NC Carta Francesco 2 ITA 1522 0 - 1
14 22 NC Pannella Maria Crist 1.5 |ITA 1576 | 36 NC Aprile Matteo 2 ITA 1340 O -

15 30 NC Caddeo Pierluigi 1.5 ITA 1464 | 23 NC Pannella Antonello 1.5 ITA 1562 Aw- A
16 39 NC Carucci Bruno 1.5 ITA 1330 | 40 NC Sonis Cesare 1.5 ITA 1276 1 - O
17 33 NC Lussu Andrea 1 ITA 1413 | 25 NC Corrias Mattia 1 ITA 1533 0 - 1
18 29 NC Talu Al essandro 1 ITA 1469 | 41 NC Gardey M chel 1 FRA 1253 1 - O
19 34 NC Corbo G useppe A 1 ITA 1393 | 32 NC Dessy Eugenio 1 ITA 1450 0 - 1
20 38 NC Mirru G acono 0.5 ITA 1335 | 37 NC \Ventrice Lorenzo 1 ITA 1340 0 - 1
21 35 NC Potopowicz Patrick O ITA 1374 | 28 NC Cuccu Maria 0 ITA 1473 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IGO0 7> \WE COPPA CITTA' DI MARRUBIU - A (1911008A)
Italiana J| JLvarrubiv - 31-10-2019 - 03112010

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 NC Sonis Luca 4 ITA 1943 | 1 NC Ibba Isacco 4.5 ITA 2205 Ap- A
2 3 NC Atea Aessandro 4 ITA 2054 | 8 NC Bonali Leonardo 4 ITA 1879 A - A
3 11 NC Millo ' Danilo 4 ITA 1847 | 10 NC Serra Enanuel e 4 ITA 1866 0 - 1

4 2 IM Ljubisavljevic Zivoj 3.5 SRB 2061 | 5 NC Messina Guseppe Ot 3.5 ITA 1979 1 - 0

5 4 NC Neri Enzo 3.5 ITA 2034 | 9 NC Figus Maurizio 3 ITA 1875 1 - 0

6 12 NC Marras G useppe 3 ITA 1764 | 16 NC Neri Luca 3 ITA 1714 0 - 1

7 36 NC Aprile Matteo 3 ITA 1340 | 15 NC Colacino Angelo 3 ITA 1724 0 - 1

8 17 NC G ordano Enrico 3 ITA 1711 | 31 NC Markevichus Yaraslau 3 ITA 1455 0 - 1

9 26 NC Carta Francesco 3 ITA 1522 | 18 NC Sotgiu Roberto 2.5 ITA 1680 0 - 1

10 13 NC Deruda Leonardo 2.5 ITA 1745 | 20 NC Battasi Antonio Dome 2.5 ITA 1636 1 - O

11 14 NC D Pietro Vincenzo 2.5 ITA 1745 | 39 NC Carucci Bruno 2.5 ITA 1330 1 - 0

12 27 NC Malu Marcello 2.5 ITA 1484 | 19 NC Ardu Luigi 2.5 ITA 1641 1 - 0

13 21 NC Deiana G aconmp 2 ITA 1593 | 29 NC Talu Al essandro 2 ITA 1469 0 - 1
14 32 NC Dessy Eugenio 2 ITA 1450 | 23 NC Pannella Antonello 2 ITA 1562 0 - 1

15 37 NC Ventrice Lorenzo 2 ITA 1340 | 24 NC D Pinto Vincenzo 2 ITA 1536 1 - O
16 25 NC Corrias Mittia 2 ITA 1533 | 30 NC Caddeo Pierluigi 2 ITA 1464 0 - 1

17 40 NC Sonis Cesare 1.5 ITA 1276 | 42 NC Oru' Gulia 2 ITA 1199 Apn- A
18 28 NC Cuccu Maria 1 ITA 1473 | 22 NC Pannella Maria Crist 1.5 |ITA 1576 0 - 1

19 34 NC Corbo G useppe A 1 ITA 1393 | 33 NC Lussu Andrea 1 ITA 1413 0 - 1
20 41 NC Gardey M chel 1 FRA 1253 | 35 NC Potopowicz Patrick O ITA 1374 1 - O
21 7 NC Pannel |l a Leopol do 3 ITA 1939 | 0 - F
22 38 NC Mirru G acono 0.5 ITA 1335 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IGO0 7> \WE COPPA CITTA' DI MARRUBIU - A (1911008A)
Italiana l J' Marrubiu - 31-10-2019 - 03-11-2019

NC I TA El o FI DE: 2205 Perf: 2160 Media: 1886.33 WW: 0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC Pannella Maria Cristina |ITA 1576 629 0.92 1 1 1
2 N 14 NC D Pietro Vincenzo I TA 1745 460 0.92 1 2 2
3 B7 NC Pannel |l a Leopol do I TA 1939 266 0.82 1 3 3
4 N 2 IM Ljubisavljevic Zivojin SRB 2061 144 0.69 1 4 4
5B 3 NC Altea Al essandro | TA 2054 151 0.7 Ay 4 4
6 N 6 NC Sonis Luca I TA 1943 262 0.82 Ay 4 4
4,87 4 4

IM SRB El o FI DE: 2061 Perf: 2035 Media: 1841.67 WW: 0.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 NC Pannella Antonello I TA 1562 499 0.92 1 1 1
2 B 18 NC Sotgiu Roberto I TA 1680 381 0.91 1 2 2
3 N 8 NC Bonali Leonardo I TA 1879 182 0.74 Ay 2 2
4 B 1 NC Ibba Isacco I TA 2205 -144 0.31 0 2 2
5 N 14 NC D Pietro Vincenzo I TA 1745 316 0.87 1 3 3
6 B 5 NC Messina G useppe Otavio | TA 1979 82 0.61 1 4 4
4. 36 4 4

NC |ITA El o FI DE: 2054 Perf: 2022 Media: 1829.00 WW: 0.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 NC D Pinto Vincenzo I TA 1536 518 0.92 1 1 1
2 N 15 NC Colacino Angelo I TA 1724 330 0.88 1 2 2
3 B 10 NC Serra Emanuel e I TA 1866 188 0.74 Ay 2 2
4 N 12 NC Marras G useppe I TA 1764 290 0.84 1 3 3
5 N1 NC Ibba Isacco I TA 2205 -151 0.3 Ay 3 3
6 B 8 NC Bonali Leonardo | TA 1879 175 0.73 Ay 3 3
4. 41 3 3

NC |ITA El o FI DE: 2034 Perf: 1945 Media: 1751.17 WW: -0.3
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N25 NC Corrias Mattia | TA 1533 501 0.92 1 1 1
2 B 20 NC Battasi Antonio Donenico | TA 1636 398 0.92 Ay 1 1
3 N 19 NC Ardu Luigi I TA 1641 393 0.92 1 2 2
4 B 6 NC Sonis Luca I TA 1943 91 0.62 Ay 2 2
5 N 8 NC Bonali Leonardo | TA 1879 155 0.71 Ay 2 2
6 B9 NC Figus Maurizio I TA 1875 159 0.71 1 3 3
4.8 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IGO0 7> \WE COPPA CITTA' DI MARRUBIU - A (1911008A)
Italiana l J' Marrubiu - 31-10-2019 - 03-11-2019

NC |ITA El o FI DE: 1979 Perf: 1756 Media: 1683.20 WW: -0.71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 AVF 0O 0
2 B 42 NC Oru' Gulia I TA 1199 780 0.92 1 1 1
3 N 20 NC Battasi Antonio Dormenico | TA 1636 343 0.88 1 2 2
4 B 8 NC Bonali Leonardo I TA 1879 100 0.64 O 2 2
5 N 19 NC Ardu Luigi I TA 1641 338 0.88 1 3 3
6 N 2 IM Ljubisavljevic Zivojin SRB 2061 -82 0.39 0 3 3
3.71 3 3

NC I TA El o FI DE: 1943 Perf: 2045 Media: 1851.83 WW: 0.91
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 NC Carta Francesco I TA 1522 421 0.92 1 1 1
2 N 17 NC G ordano Enrico ITA 1711 232 0.79 1 2 2
3 B 12 NC WMarras G useppe I TA 1764 179 0.73 Ay 2 2
4 N 4 NC Neri Enzo I TA 2034 -91 0.38 Ay 2 2
5B 9 NC Figus Maurizio I TA 1875 68 0.59 1 3 3
6 B 1 NC |bba Isacco | TA 2205 -2620.18 Ay 3 3
3.59 3 3

NC ITA El o FI DE: 1939 Perf: 1820 Media: 1747.60 WW: -0.4
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 NC Mlu Mrcello | TA 1484 455 0.92 1 1 1
2 B 29 NC Talu Alessandro I TA 1469 470 0.92 1 2 2
3 N1 NC Ibba Isacco I TA 2205 -266 0.18 O 2 2
4 B 16 NC Neri Luca I TA 1714 225 0.78 1 3 3
5 N 10 NC Serra Emanuel e | TA 1866 73 0.6 O 3 3
6 0 0 F 3 3
3.4 3 3

NC ITA El o FI DE: 1879 Perf: 2036 Media: 1842.67 WWe: 1.48
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 NC Cuccu Maria I TA 1473 406 0.92 1 1 1
2 N 31 NC Markevichus Yaraslau | TA 1455 424 0.92 1 2 2
3 B2 IM Ljubisavljevic Zivojin SRB 2061 -1820.26 Ay 2 2
4 N5 NC Messina G useppe Ottavio | TA 1979 -1000.36 1 3 3
5 B 4 NC Neri Enzo I TA 2034 -155 0.29 Ay 3 3
6 N 3 NC Altea Al essandro | TA 2054 -1750.27 Ay 3 3
3.02 3 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica g
Italiana l J' Marr

10-05-2024

WE COPPA CITTA' DI MARRUBIU - A (1911008A)

ubiu - 31-10-2019 - 03-11-2019

6

o O WDN A

220 Z2T20

~ O

I TA
N

666565668

=
[ee]

El o FI DE: 1875

Normre

Tal u Al essandro

Carucci Bruno

Pannella Maria Cristina
Sot gi u Roberto

Soni s Luca

Neri Enzo

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

1672
FIDE Ital
1469
1330
1576
1680
1943
2034

Medi a: 1672.00 WWwe: -1.14
Dif Exp R FPE PT
406 0.92 O 0 0
545 0.92 1 1 1
299 0.85 1 2 2
195 0.75 1 3 3
-68 0.41 O 3 3
-1590.29 O 3 3
4. 14 3 3

6

o b wWN P H

ZWW=Z2zZWo

I TA
N
30
33
3
14
7
11

El o FI DE: 1866

56666568

None

Caddeo Pierl uigi
Lussu Andrea
Al'tea Al essandro
Di Pietro Vincenzo
Pannel | a Leopol do
Mallo ' Danilo

Perf :

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

2017
FIDE Ital
1464
1413
2054
1745
1939
1847

Medi a: 1743.67 WWe: 1.31
Dif Exp R F PE PT
402 0.92 1 1
453 0.92 1
-188 0.26 Ay
121 0.66 Ay
-73 0.4 1
19 0.53 1
3.69

A D WDNMNDNDN
A D wWwDNMNDNMNDNPRE

mmhwmn—\qg

TzZ2WWz2020

I TA
N
31
27
24
42
20
10

El o FI DE: 1847 Perf: 1655 Media: 1529.33 WW: -0.84
Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
NC  Markevi chus Yarasl au | TA 1455 392 0.92 O 0 0
NC Malu Marcello | TA 1484 363 0.9 1 1 1
NC D Pinto Vincenzo I TA 1536 311 0.86 1 2 2
NC Oru' Gulia I TA 1199 648 0.92 1 3 3
NC Battasi Antonio Donenico | TA 1636 211 0.77 1 4 4
NC Serra Emanuel e | TA 1866 -19 0.47 O 4 4
4. 84 4 4

O’mh@l\)lﬂﬂ%

®Z2WW=z2200

I TA
N

El o FI DE: 1764

66665668

Nore

Dessy Eugeni o
Aprile Matteo

Sonis Luca

Altea Al essandro

Mar kevi chus Yarasl au
Neri Luca

Perf :

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

FIDE Ital
1450
1340
1943
2054
1455
1714

1660

Medi a: 1659.33 WWe: -0.64
Dif Exp R F PE PT
314 0.86 1 1 1
424 0.92 1 2 2
-1790.27 Ay 2 2
-2900.16 0 2 2
309 0.86 Ay 2 2
50 0.57 0 2 2

3.64 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IGO0 7> \WE COPPA CITTA' DI MARRUBIU - A (1911008A)
Italiana l J' Marrubiu - 31-10-2019 - 03-11-2019

NC |ITA El o FI DE: 1745 Perf: 1595 Media: 1537.33 WW: -1.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 NC Lussu Andrea I TA 1413 332 0.88 0 0 0
2 B 28 NC Cuccu Maria I TA 1473 272 0.83 1 1 1
3 N25 NC Corrias Mattia I TA 1533 212 0.77 1 2 2
4 B 31 NC Markevichus Yarasl au | TA 1455 290 0.84 Ay 2 2
5 N 16 NC Neri Luca I TA 1714 31 0.54 0 2 2
6 B 20 NC Battasi Antonio Donenico | TA 1636 109 0.65 1 3 3
4,51 3 3

NC ITA El o FI DE: 1745 Perf: 1778 Media: 1720.67 WWe: 0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 NC Corbo G useppe A I TA 1393 352 0.89 1 1 1
2 B1 NC Ibba Isacco I TA 2205 -460 0.08 O 1 1
3 N 29 NC Talu Alessandro I TA 1469 276 0.83 1 2 2
4 N 10 NC Serra Emanuele | TA 1866 -1210.34 Ay 2 2
5 B 2 IM Ljubisavljevic Zivojin SRB 2061 -316 0.13 0 2 2
6 B 39 NC Carucci Bruno I TA 1330 415 0.92 1 3 3
3.19 3 3

NC ITA El o FIDE: 1724 Perf: 1726 Media: 1563.00 WW: -0.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 NC Potopowicz Patrick I TA 1374 1 0 1
2 B3 NC Altea Al essandro | TA 2054 -3300.12 0 0 1
3 B 31 NC  Markevi chus Yarasl au I TA 1455 269 0.83 0 0 1
4 N 23 NC Pannella Antonello I TA 1562 162 0.71 1 1 2
5 B 21 NC Deiana G aconp I TA 1593 131 0.68 1 2 3
6 N 36 NC Aprile Matteo I TA 1340 384 0.91 1 3 4
3.25 3 4

NC |ITA El o FIDE: 1714 Perf: 1736 Media: 1610.83 WW: 0.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 36 NC Aprile Matteo | TA 1340 374 0.9 O 0 0
2 N 30 NC Caddeo Pierluigi I TA 1464 250 0.81 1 1 1
3 B 33 NC Lussu Andrea I TA 1413 301 0.85 1 2 2
4 N7 NC Pannel |l a Leopol do I TA 1939 -2250.22 0 2 2
5 B 13 NC Deruda Leonardo I TA 1745 -31 0.46 1 3 3
6 N 12 NC Marras G useppe I TA 1764 -50 0.43 1 4 4
3.67 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IGO0 7> \WE COPPA CITTA' DI MARRUBIU - A (1911008A)
Italiana l J' Marrubiu - 31-10-2019 - 03-11-2019

NC I TA Elo FIDE: 1711 Perf: 1491 Media: 1490.33 WWw: -1.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 NC Ventrice Lorenzo I TA 1340 371 0.9 1 1 1
2 B 6 NC Sonis Luca I TA 1943 -2320.21 O 1 1
3 N42 NC Oru' Gulia I TA 1199 512 0.92 O 1 1
4 B 29 NC Talu Alessandro I TA 1469 242 0.8 1 2 2
5 N 24 NC D Pinto Vincenzo I TA 1536 175 0.73 1 3 3
6 B 31 NC Markevichus Yarasl au | TA 1455 256 0.81 O 3 3
4,37 3 3

NC ITA El o FI DE: 1680 Perf: 1660 Media: 1602.83 WW: -0.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 NC Mirru G aconp I TA 1335 345 0.89 1 1 1
2 N2 IM Ljubisavljevic Zivojin SRB 2061 -3810.09 O 1 1
3 B 3 NC Aprile Matteo I TA 1340 340 0.88 1 2 2
4 N 9 NC Figus Maurizio I TA 1875 -1950.25 0 2 2
5 B 27 NC Mlu Marcello | TA 1484 196 0.75 Ay 2 2
6 N 26 NC Carta Francesco I TA 1522 158 0.71 1 3 3
3.57 3 3

NC ITA El o FIDE: 1641 Perf: 1559 Media: 1616.00 WW: -0.74
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 39 NC Carucci Bruno I TA 1330 311 0.86 Ay 0 0
2 B 40 NC Sonis Cesare I TA 1276 365 0.9 1 1 1
3 B 4 NC Neri Enzo | TA 2034 -3930.08 0 1 1
4 N 21 NC Deiana G aconp I TA 1593 48 0.57 1 2 2
5 B 5 NC Messina G useppe Otavio I TA 1979 -3380.12 0 2 2
6 N 27 NC Malu Marcello | TA 1484 157 0.71 O 2 2
3.24 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1636 Perf: 1632 Media: 1689.00 WW: -0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 NC Gardey Mchel FRA 1253 383 0.91 1 1 1
2 N 4 NC Neri Enzo | TA 2034 -398 0.08 Ay 1 1
3 B5 NC Messina G useppe Ottavio | TA 1979 -3430.12 0 1 1
4 N 40 NC Sonis Cesare I TA 1276 360 0.9 1 2 2
5 B 11 NC WMillo ' Danilo | TA 1847 -2110.23 0 2 2
6 N 13 NC Deruda Leonardo I TA 1745 -1090.35 0 2 2
2.59 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IGO0 7> \WE COPPA CITTA' DI MARRUBIU - A (1911008A)
Italiana l J' Marrubiu - 31-10-2019 - 03-11-2019

NC I TA El o FI DE: 1593 Perf: 1346 Media: 1470.50 WWwe: -1.84
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N42 NC Oru' Gulia I TA 1199 394 0.92 0 0 0
2 B 32 NC Dessy Eugenio I TA 1450 143 0.69 1 1 1
3 N 37 NC Ventrice Lorenzo I TA 1340 253 0.81 1 2 2
4 B 19 NC Ardu Luigi I TA 1641 -48 0.43 0 2 2
5 N 15 NC Col acino Angel o I TA 1724 -1310.32 O 2 2
6 B 29 NC Talu Al essandro I TA 1469 124 0.67 O 2 2
3.84 2 2

NC ITA El o FI DE: 1576 Perf: 1568 Media: 1625.00 WW: -0.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 NC Ibba Isacco I TA 2205 -6290.08 0 0 0
2 B 34 NC Corbo G useppe A I TA 1393 183 0.74 1 1 1
3 B9 NC Figus Maurizio | TA 1875 -2990.15 0 1 1
4 N 30 NC Caddeo Pierluigi I TA 1464 112 0.65 Ay 1 1
5 B 36 NC Aprile Matteo I TA 1340 236 0.8 0 1 1
6 N 28 NC Cuccu Maria I TA 1473 103 0.64 1 2 2
3.06 2 2

NC ITA El o FI DE: 1562 Perf: 1561 Media: 1560. 67 WW: -0.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 IM Ljubisavljevic Zivojin SRB 2061 -499 0.08 0 0 0
2 N 38 NC Mrru G aconp ITA 1335 227 0.79 Ay 0 0
3 B 39 NC  Carucci Bruno I TA 1330 232 0.79 1 1 1
4 B 15 NC Col aci no Angel o I TA 1724 -162 0.29 O 1 1
5 N 30 NC Caddeo Pierluigi | TA 1464 98 0.63 Ay 1 1
6 N 32 NC Dessy Eugenio I TA 1450 112 0.65 1 2 2
3.23 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1536 Perf: 1510 Media: 1596.50 WW: -1.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N3 NC Altea Al essandro | TA 2054 -518 0.08 0 0 0
2 B 35 NC Potopow cz Patrick I TA 1374 1 0 1
3 B 11 NC Mllo "' Danilo | TA 1847 -3110.14 0 0 1
4 N 41 NC Gardey M chel FRA 1253 283 0.84 1 1 2
5 B 17 NC G ordano Enrico ITA 1711 -1750.27 O 1 2
6 N 37 NC Ventrice Lorenzo I TA 1340 196 0.75 O 1 2
2.08 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IGO0 7> \WE COPPA CITTA' DI MARRUBIU - A (1911008A)
Italiana l J' Marrubiu - 31-10-2019 - 03-11-2019

NC I TA El o FI DE: 1533 Perf: 1417 Media: 1541.50 WWe: -1.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B4 NC Neri Enzo | TA 2034 -5010.08 0 0 0
2 N 41 NC Gardey M chel FRA 1253 280 0.84 1 1 1
3 B 13 NC Deruda Leonardo I TA 1745 -2120.23 0 1 1
4 N 36 NC Aprile Matteo I TA 1340 193 0.75 0 1 1
5 N 33 NC Lussu Andrea I TA 1413 120 0.66 1 2 2
6 B 30 NC Caddeo Pierluigi | TA 1464 69 0.6 O 2 2
3.16 2 2

NC ITA El o FI DE: 1522 Perf: 1505 Media: 1504.17 WW: -0.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 NC Sonis Luca I TA 1943 -421 0.08 0 0 0
2 B 37 NC Ventrice Lorenzo I TA 1340 182 0.74 O 0 0
3 N 32 NC Dessy Eugenio I TA 1450 72 0.6 1 1 1
4 B 33 NC Lussu Andrea I TA 1413 109 0.65 1 2 2
5 N42 NC Oru' Gulia I TA 1199 323 0.87 1 3 3
6 B 18 NC Sotgiu Roberto I TA 1680 -1580.29 0 3 3
3.23 3 3

NC | TA El o FI DE: 1484 Perf: 1697 Media: 1640.00 WWe: 1.47
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B7 NC Pannella Leopol do I TA 1939 -4550.08 O 0 0
2 N11 NC Millo ' Danilo I TA 1847 -3630.1 O 0 0
3 N 34 NC Corbo G useppe A I TA 1393 91 0.62 1 1 1
4 B 37 NC Ventrice Lorenzo I TA 1340 144 0.69 1 2 2
5 N 18 NC Sotgiu Roberto I TA 1680 -196 0.25 Ay 2 2
6 B 19 NC Ardu Luigi I TA 1641 -157 0.29 1 3 3
2.03 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1473 Perf: 1302 Media: 1536.67 WWw: -2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 8 NC Bonali Leonardo I TA 1879 -406 0.08 O 0 0
2 N 13 NC Deruda Leonardo I TA 1745 -272 0.17 O 0 0
3 B 41 NC Gardey M chel FRA 1253 220 0.78 0 0 0
4 B 34 NC Corbo G useppe A I TA 1393 80 0.61 O 0 0
5 N 35 NC Potopow cz Patrick I TA 1374 1 0 1
6 B 22 NC Pannella Maria Cristina |TA 1576 -1030.36 O 0 1
2 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IGO0 7> \WE COPPA CITTA' DI MARRUBIU - A (1911008A)
Italiana l J' Marrubiu - 31-10-2019 - 03-11-2019

NC ITA El o FI DE: 1469 Perf: 1686 Media: 1686.00 WWe: 1.36
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 NC Figus Maurizio I TA 1875 -406 0.08 1 1 1
2 N7 NC Pannella Leopol do I TA 1939 -470 0.08 O 1 1
3 B 14 NC D Pietro Vincenzo | TA 1745 -276 0.17 0 1 1
4 N 17 NC Gordano Enrico ITA 1711 -242 0.2 O 1 1
5 B 41 NC Gardey M chel FRA 1253 216 0.78 1 2 2
6 N 21 NC Deiana G aconm I TA 1593 -1240.33 1 3 3
1.64 3 3

NC | TA El o FI DE: 1464 Perf: 1642 Media: 1604.17 WW: 0.61

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 10 NC Serra Emanuel e | TA 1866 -402 0.08 0 0 0

2 B 16 NC Neri Luca ITA 1714 -2500.19 O 0 0

3 N 35 NC Potopowicz Patrick I TA 1374 1 0 1

4 B 22 NC Pannella Maria Cristina |TA 1576 -1120.35 Ay 0 1

5 B 23 NC Pannella Antonello ITA 1562 -98 0.37 AYy 0 1

6 N 25 NC Corrias Mattia I TA 1533 -69 0.4 1 1 2
1.39 1 2

NC ITA El o FI DE: 1455 Perf: 1904 Media: 1778.33 WW: 3.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 NC Millo ' Danilo | TA 1847 -3920.08 1 1 1
2 B 8 NC Bonali Leonardo | TA 1879 -424 0.08 0 1 1
3 N 15 NC Colacino Angelo I TA 1724 -269 0.17 1 2 2
4 N 13 NC Deruda Leonardo I TA 1745 -2900.16 Ay 2 2
5 B 12 NC Marras G useppe I TA 1764 -309 0.14 Ay 2 2
6 N 17 NC Gordano Enrico ITA 1711 -256 0.19 1 3 3
0. 82 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1450 Perf: 1448 Media: 1534.67 WW: -0.78
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 NC Marras G useppe I TA 1764 -3140.14 O 0 0
2 N 21 NC Deiana G aconm | TA 1593 -1430.31 O 0 0
3 B 26 NC Carta Francesco I TA 1522 -72 0.4 O 0 0
4 B 35 NC Potopow cz Patrick I TA 1374 1 0 1
5 N 34 NC Corbo G useppe A I TA 1393 57 0.58 1 1 2
6 B 23 NC Pannella Antonello | TA 1562 -1120.35 O 1 2
1.78 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IGO0 7> \WE COPPA CITTA' DI MARRUBIU - A (1911008A)
Italiana l J' Marrubiu - 31-10-2019 - 03-11-2019

NC I TA El o FIDE: 1413 Perf: 1504 Media: 1628.83 WW: 0.43

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 13 NC Deruda Leonardo I TA 1745 -3320.12 1 1 1

2 B 10 NC Serra Emanuel e | TA 1866 -453 0.08 O 1 1

3 N 16 NC Neri Luca ITA 1714 -3010.15 0 1 1

4 N 26 NC Carta Francesco I TA 1522 -1090.35 0 1 1

5 B 25 NC Corrias Mattia | TA 1533 -1200.34 O 1 1

6 N 34 NC Corbo G useppe A I TA 1393 20 0.53 1 2 2
1.57 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IGO0 7> \WE COPPA CITTA' DI MARRUBIU - A (1911008A)
Italiana ' J' Marrubiu - 31-10-2019 - 03-11-2019

NC I TA El o FI DE: 1340 Perf: 1531 Media: 1530.17 WW: 1.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 NC G ordano Enrico ITA 1711 -371 0.1 0 0 0
2 N 26 NC Carta Francesco I TA 1522 -1820.26 1 1 1
3 B 21 NC Deiana G aconmo I TA 1593 -2530.19 0 1 1
4 N 27 NC Malu Marcello | TA 1484 -144 0.31 0 1 1
5 N 38 NC Mirru G aconp I TA 1335 5 0.51 1 2 2
6 B 24 NC D Pinto Vincenzo I TA 1536 -196 0.25 1 3 3
1.62 3 3

NC | TA El o FI DE: 1335 Perf: 1072 Media: 1437.60 WW: -1.4
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 NC Sotgiu Roberto I TA 1680 -3450.11 0 0 0
2 B 23 NC Pannella Antonello I TA 1562 -2270.21 Ay 0 0
3 N 40 NC Sonis Cesare I TA 1276 59 0.58 0 0 0
4 N 39 NC Carucci Bruno I TA 1330 5 0.51 0 0 0
5 B 37 NC Ventrice Lorenzo I TA 1340 -5 0.49 0 0 0
6 0 0O FO 0
1.9 0 0

NC ITA El o FI DE: 1330 Perf: 1516 Media: 1572.33 WW: 0.92
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 NC Ardu Luigi I TA 1641 -3110.14 Ay 0 0
2 N9 NC Figus Maurizio I TA 1875 -5450.08 O 0 0
3 N 23 NC Pannella Antonello I TA 1562 -2320.21 O 0 0
4 B 38 NC Mirru G aconp I TA 1335 -5 0.49 1 1 1
5 B 40 NC Sonis Cesare I TA 1276 54 0.58 1 2 2
6 N 14 NC D Pietro Vincenzo I TA 1745 -4150.08 0 2 2
1.58 2 2

NC |ITA El o FIDE: 1276 Perf: 1280 Media: 1428.20 WW: -0.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 N 19 NC Ardu Luigi I TA 1641 -3650.1 O 0 0
3 B 38 NC Mrru G aconmo I TA 1335 -59 0.42 1 1 1
4 B 20 NC Battasi Antonio Domenico | TA 1636 -360 0.1 0 1 1
5 N 39 NC Carucci Bruno I TA 1330 -54 0.42 O 1 1
6 B 42 NC Oru' Gulia I TA 1199 77 0.61 Ay 1 1
1.65 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IGO0 7> \WE COPPA CITTA' DI MARRUBIU - A (1911008A)
Italiana ' J' Marrubiu - 31-10-2019 - 03-11-2019

NC FRA El o FI DE: 1253 Perf: 1417 Media: 1503.50 WWe: 0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 NC Battasi Antonio Donenico | TA 1636 -3830.09 O 0 0
2 B 25 NC Corrias Muttia I TA 1533 -2800.16 O 0 0
3 N 28 NC Cuccu Maria I TA 1473 -2200.22 1 1 1
4 B 24 NC D Pinto Vincenzo I TA 1536 -2830.16 0 1 1
5 N 29 NC Talu Al essandro I TA 1469 -216 0.22 O 1 1
6 B 35 NC Potopow cz Patrick I TA 1374 1 1 2
0. 85 1 2
NC I TA El o FI DE: 1199 Perf: 1598 Media: 1654.67 WW: 1.66
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 NC Deiana G aconp I TA 1593 -394 0.08 1 1 1
2 N5 NC Messina G useppe Otavio I TA 1979 -780 0.08 0 1 1
3 B 17 NC G ordano Enrico ITA 1711 -512 0.08 1 2 2
4 N 11 NC Mllo "' Danilo | TA 1847 -648 0.08 0 2 2
5 B 26 NC Carta Francesco I TA 1522 -3230.13 0 2 2
6 N 40 NC Sonis Cesare I TA 1276 -77 0.39 Ay 2 2
0.84 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IGO0 7> \WE COPPA CITTA' DI MARRUBIU - A (1911008A)
Italiana ' J' Marrubiu - 31-10-2019 - 03-11-2019

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
35 NC Pot opowi cz Patrick ITA 6 0.0 1483 683 1374 1949 M 184414
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